

Suho Clothing ApS
Knudmoseparken 162, 7400 Herning

CVR-nr. 26 12 22 60

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017

Heinrich Gustafson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suho Clothing ApS Knudmoseparken 162 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 12 22 60 Stiftet: 25. juni 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Heinrich Gustafson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Associeret virksomhed	Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været agentur- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.064 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er negativ med 374 t.kr. pr. 30. april 2017, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i de følgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.517.261	1.056.927
2 Personaleomkostninger	-422.610	-454.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.491	-86.131
Driftsresultat	1.082.160	516.451
Andre finansielle indtægter	0	8.726
Øvrige finansielle omkostninger	-18.087	-72.198
Resultat før skat	1.064.073	452.979
Skatter	0	0
Årets resultat	1.064.073	452.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.064.073	452.979
Disponeret i alt	1.064.073	452.979

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	62.491
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>62.491</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.001</u>	<u>62.492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.493	81.318
Andre tilgodehavender	0	1.530
Tilgodehavender i alt	<u>8.493</u>	<u>82.848</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>323.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.493</u>	<u>406.503</u>
Aktiver i alt	<u>58.494</u>	<u>468.995</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-509.156</u>	<u>-1.573.228</u>
	Egenkapital i alt	<u>-384.156</u>	<u>-1.448.228</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	241.652	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.633	49.146
	Anden gæld	<u>189.365</u>	<u>1.868.077</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.650</u>	<u>1.917.223</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>442.650</u>	<u>1.917.223</u>
	 Passiver i alt	 <u>58.494</u>	 <u>468.995</u>
 1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter en gældseftergivelse på 1.086 t.kr, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	1.086.333	0
	<u>1.086.333</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.086.333	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.086.333</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	382.652	431.255
Pensioner	39.958	23.090
	<u>422.610</u>	<u>454.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. maj	222.578	91.398
Tilgang i årets løb	0	131.180
Kostpris 30. april	<u>222.578</u>	<u>222.578</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-160.087	-73.956
Årets af-/nedskrivninger	-12.491	-86.131
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-172.578</u>	<u>-160.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>50.000</u>	<u>62.491</u>

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	380.000	380.000
Kostpris 30. april	380.000	380.000
Opskrivninger 1. maj	-379.999	-379.999
Opskrivninger 30. april	-379.999	-379.999
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1	1
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Afvikl.selskabet af 6. juli 2015 ApS	Herning	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	-1.573.229	-2.026.207
Årets overførte overskud eller underskud	1.064.073	452.979
	-509.156	-1.573.228
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv udgør ca. 76 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.		